Sresteato qe cia Gabinete do
Prefeitura Municipal Prefeito
de Pouso Alegre

POUSO ALEGRE, 23 DE NOVEMBRO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 197/21

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar
às mãos de Vossa Excelência, para arquivo e fins que se tornarem necessários, em vias originais, as
seguintes Leis sancionadas pelo Chefe do Poder Executivo:

Lei nº 6.473, de 10 de setembro de 2021 (substituição);
Lei nº 6.482, de 30 de setembro de 2021(substituição);
Lei nº 6.483, de 30 de setembro de 2021(substituição); .

Lei nº 6.485, de 07 de outubro de 2021; P
Lei nº 6.486, de 18 de outubro de 2021;
Lei nº 6.487, de 18 de outubro de 2021;
Lei nº 6.488, de 18 de outubro de 2021;
Lei nº 6.489, de 18 de outubro de 2021;
Lei nº 6.490, de 22 de outubro de 2021;
Lei nº 6.491, de 22 de outubro de 2021;
Lei nº 6.492, de 22 de outubro de 2021;
Lei nº 6.493, de 28 de outubro de 2021;
Lei nº 6.494, de 28 de outubro de 2021;
Lei nº 6.495, de 03 de novembro de 2021;
Lei nº 6.496, de 03 de novembro de 2021;
Lei nº 6.497, de 03 de novembro de 2021;

Va : Lei nº 6.498, de 04 de novembro de 2021;
o Lei nº 6.499, de 04 de novembro de 2021;

Lei nº 6.500, de 05 de novembro de 2021;
Lei nº 6.501, de 05 de novembro de 2021;

| Lei nº 6.502, de 05 de novembro de 2021;

me=
bed

es
tzE
Cpm

rm
esseddica

Eee)
Parsa

ete

  Leinº 6.503, de 10 de novembro de 2021; ES

Lei nº 6.504, de 10 de novembro de 2021, co

Lei nº 6.505, de 10 de novembro de 2021, E
Lei nº 6.506, de 17 de novembro de 2021; ut
Lei nº 6.507, de 17 de novembro de 2021; a

Ea Lei nº 6.508, de 17 de novembro de 2021;
= Lei nº 6.509, de 17 de novembro de 2021;

Lei nº 6.510, de 17 de novembro de 2021;
Leinº 6.511, de 17 de novembro de 2021;
Leinº 6.512, de 17 de novembro de 2021;
Lei nº 6.513, de 17 de novembro de 2021;
Lei nº 6.514, de 17 de novembro de 2021;
Lei nº 6.515, de 17 de novembro de 2021;
Lei nº 6.516, de 17 de novembro de 2021;
Lei nº 6.517, de 17.de novembro de 2021;

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
Pouso    Pouso Alegre - MG, 37550-000

Fax: 35 6449-4016